
JL
Ml/'

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
Číslo smlouvy objednatele: 16PT-001837/25

Číslo smlouvy zhotovitele: 756029 
(číslo smlouvy PUDIS: P25-016.Sd01)

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003

Název související veřejné zakázky:
D48 MÚK Nošovice, podrobný GTP

uzavřená na základě rámcové dohody „Rámcová dohoda na GTP menších staveb 
pozemních komunikací 2023“, č. 01ST-001163 

mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn. 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:

e-mail:
tel.:
(dále jen „objednatel”)

2. PAAAG GTP M 2023

PUDIS a.s. („Společník č. 1“ a „Správce“)
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rej stříku

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
....................................
zjq4rhz
....... ........... ........., ředitel Správy Ostrava
.................. ........., ředitel Správy Ostrava
................................, vedoucí úseku výstavby
.....................................
............................................................
....... ......................., vedoucí oddělení přípravy
...................................
.............................................................
...... ............................... 
........................................... 
.............................

a

Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
45272891
CZ45272891
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458



právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

akciová společnost 
................................................... 
......................................, předsedou představenstva, 
.............................., místopředsedou představenstva, 
. ................................., členem představenstva 
........................... členem představenstva a 
..................................., členem představenstva 
. ............................. . ......................... 

....................... 
................. 
............................ 
....................... 
.................

a
AZ Consult, spol. s r.o. („Společník č. 2“)
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem
44567430
CZ44567430
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2096 
....................................... jednatelkou

a

G-Consult, spol. s r.o. („Společník č. 3“)
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
64616886
CZ64616886
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 
........................................, jednatelem společnosti 
. ................................., jednatelem společnosti 
. ................................., jednatelkou společnosti

a

AZ GEO, s.r.o. („Společník č. 4“)
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
a

Chittussiho 1186/14, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
25358944
CZ25358944
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 
...................................., jednatelem 
................................... jednatelem

ArtepGeo s.r.o. („Společník č. 5“)
se sídlem: Radlická 2485/103, 150 00 Praha 5



IČO: 27919587
DIČ: CZ27919587
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 126511
zastoupen: ....................................., jednatelem

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, 
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v 
tomto rozsahu a členění:

vyhotovení podrobného geotechnického průzkumu v rámci přípravy akce D48 MUK 
Nošovice dle zpracované projektové dokumentace pro podrobný GTP.

Specifikace plnění je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými 
podmínkami:

Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán technickými podmínkami dle uzavřené 
Rámcové dohody.

Technické podmínky tvoří přílohu Rámcové dohody.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou 
cenu podle této Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí „Rámcovou 
dohodou na GTP menších staveb pozemních komunikací 2023“, číslo 01ST-001163, (dále 
jen „Rámcová dohoda“).

5. Následující dokumenty tvoří součást Rámcové dohody nebo této Smlouvy a jako její součást 
budou čteny a vykládány v tomto pořadí:

1) Tato Smlouva
2) Obchodní podmínky
3) Nabídka na plnění Dílčí veřejné zakázky
4) Rámcová dohoda
5) Technické podmínky, jmenovitě Technický předpis TP 76, část A, B, C, v platném 

znění, uveřejněném na www.pjpk.cz.

Článek II.

Cena za poskytování plnění

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této 
Smlouvy cenu v následující výši:

Celková cena plnění 
v Kč

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena 
Služeb v Kč

včetně DPH

2 817 810,- 591 740,- 3 409 550,-

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří příloha č. 3 této Smlouvy.

http://www.pjpk.cz


3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu plnění pouze za 
skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové 
dohodě.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních 
podmínek Rámcové dohody) je.. ............................., vedoucí Oddělení přípravy staveb.

Článek III.

Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na základě písemné výzvy Objednatele

Předpokládaný termín dokončení prací: do 27 týdnů od zahájení prací (dle 
harmonogramu uvedeném v Dokumentaci pro podrobný GTP).

Koncept závěrečné zprávy: do 4 týdnů od dokončení prací

Čistopis závěrečné zprávy: do 2 týdnů od zaslání písemných připomínek ke konceptu 
závěrečné zprávy

Termín dokončení veřejné zakázky zahrnuje i zapracování připomínek expertízy 
(v rámci vyhodnocovacích prací je nutno počítat s časovou rezervou pro činnost 
expertízy) a předání čistopisu závěrečné zprávy (dle Datového předpisu C4).

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: D48 MÚK Nošovice.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

2. Smluvní strany sj ednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 
5 let ode dne odevzdání a převzetí díla.

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: nepoužije se. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto 
článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná 
povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů 
a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady 
a riziko.

4. Obecné podmínky pro předání a převzetí staveniště a způsob zabezpečení zařízení 
staveniště upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující 
upřesňující podmínky týkající se staveniště a jeho vybavení: nepoužije se.

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů 
a postup při kontrole prací, které budou dalším postupem zakryty, upravuje Rámcová



dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se 
těchto povinností zhotovitele: nepoužije se.

6. Pro změnu poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného 
hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné 
zakázky“, platí podmínky pro poddodavatele, uvedené v Rámcové dohodě.

7. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující: Nepoužije se.

8. Rozsah osob podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o 
odborném personálu“.

9. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný 
způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: nepoužije se.

10. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu 
jsou:

za objednatele ...............................nebo ...... ............................... 

za zhotovitele.. . .... .............................

11. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: viz 
Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace předmětu plnění.

12. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem vztahuje nařízení GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů)), je  zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo 
získaných pro objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a 
bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít 
smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále zhotovitel 
s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve. Přílohu 
Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je 
možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování 
osobních údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována 
konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými 
právními předpisy

13. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní 
adresu objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
odbor: Správa Ostrava
adresa: Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory



k rukám: |, vedoucí oddělení přípravy staveb

Faktury vystavené zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující 
kontaktní adresu objednatele:

1. Sm louvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění vč. příloh,
2. Nepoužije se,
3. Soupis prací
4. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Předávací protokol

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její 
obsah za určitý a srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
odbor:
datová schránka: 
k rukám:

Správa Ostrava 
zjq4rhz

|, vedoucí oddělení přípravy staveb

Článek V.

Závěrečná ustanovení

2025.02.14 13:59:50 
+ 01 '00 '

Podepsal

Datum: 2025.02.17 
11:51:33 +01'00'



Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 16PT-001837/25 objednatele

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmětem této veřejné zakázky je realizace stavebních prací Zhotovitelem za účelem 
zpracování podrobného geotechnického průzkumu (dále jen „podrobný GTP“) pro stavbu 
„D48 MÚK Nošovice“. Zájmová oblast se nachází v Moravskoslezském kraji, v okrese 
Frýdek-Místek, v katastrálním území Nošovice a Vojkovice.

Cílem podrobného geotechnického průzkumu je inženýrsko-geologické, geologické a 
hydrogeologické posouzení trasy a posouzení technické realizovatelnosti pozemní komunikace 
včetně posouzení mostních objektů. Výsledky průzkumu budou zpracovány v závěrečné 
zprávě včetně digitálního zpracování dle Datového předpisu C4 -  „Datový předpis pro digitální 
zpracování dat geologických zakázek“ (dostupné na stránkách 
https://www.rsd.cz/web/guest/technické-dokumenty/datove-predpisy) vyhodnocující
geotechnické vlastnosti zemin v zájmovém území dle TP 76 „Geotechnický průzkum pro 
pozemní komunikace“. Výsledky průzkumu budou podkladem pro zpracování DSP 
(dokumentaci pro stavební povolení).

Umístění stavby bylo koncepčně plánováno již v souvislosti s přípravou průmyslové zóny 
Nošovice, pro kterou byla předmětná stavba plánovaná jako její hlavní dopravní napojení. 
V rámci přípravy průmyslové zóny Nošovice byla zřízená nová okružní komunikace a nová 
silnice III. třídy zakončená okružní křižovatkou v severovýchodním rohu průmyslové zóny. 
Tato okružní křižovatka je plánovaným bodem napojení na mimoúrovňovou křižovatku dálnice 
D48.

Navržené umístění je jediné možné z hlediska stávajících staveb a omezení v zájmových 
územích. Jedná se zejména o stávající trasu dálnice D48 (mostní objekty), stávající železniční 
trať a vodoteč Žermanický přivaděč.

Z hlediska bezpečnosti provozu na D48 je  navržené umístění křižovatky nejvhodnější, protože 
při zohlednění místních podmínek umožňuje dosažení max. možné vzdálenosti křižovatek. 
Navrhované umístění křižovatky je povoleno rozhodnutím MD.

Práce budou provedeny dle „Dokumentace pro podrobný GTP -  D48 MÚK Nošovice“ 
zpracované společností K-GEO s.r.o. (11/2024).

Průzkumné práce jsou navrženy v souladu s TP-76 „Geotechnický průzkum pro pozemní 
komunikace“ a normou ČSN P73 1005 „Inženýrskogeologický průzkum“ s využitím výsledků 
a doporučení předchozích etap a archivních průzkumů. Úkolem podrobného geotechnického 
průzkumu je:
• shromáždit co nejúplněj ší údaj e o inženýrskogeologických a hydrogeologických poměrech 

v trase a v dotčeném okolí trasy a provést jejich geotechnickou interpretaci v souladu se 
zásadami ČSN 736133;

• podrobně objasnit základové poměry stavebních objektů včetně rozšíření souboru 
ověřených fyzikálně-mechanických vlastností podloží z předchozí etapy průzkumu;

• doplnit údaje o pevnostních, deformačních a technologických vlastnostech hornin z trasy a 
z bezprostředního okolí, které je možné využít jako sypaninu, jako materiál do 
konsolidační vrstvy, jako konstrukční materiál do vozovky či jako kamenivo do betonu;

https://www.rsd.cz/web/guest/technick%c3%a9-dokumenty/datove-predpisy


• provést laboratorní zkoušky zemin, hornin a druhotných materiálů, případně zkoušky 
interakce zemin s konstrukčními materiály;

• stanovit chemické charakteristiky a stupně agresivity zemin na stavební konstrukce dle 
ČSN EN 206-1+A1;

• upřesnit vlastnosti druhotných materiálů, pokud se počítá s jejich využitím do zemních 
těles;

• zpracovat případný ideový návrh programu doplňujícího geotechnického průzkumu.

Úkolem hydrogeologické části průzkumu je stanovit:
• vydatnost přítoků do stavebních jam, zářezů,
• vliv stavby na hladinu stávajících zdrojů, případně včetně návrhu možného nápravného 

opatření při negativním ovlivnění
• doplnit údaje o režimu podzemní vody v trase budoucí komunikace a v případě potřeby 

navrhnout opatření ke snížení hladiny podzemní vody
• návrh monitorovací sítě (seznam objektů k režimnímu pozorování a sledování chemismu 

podzemní vody)
• chemickou charakteristiku a stupeň chemické agresivity podzemních vod na betonové 

konstrukce dle ČSN EN 206-1+A1, případně na úpravy zemin pojivy
• hladinu podzemní vody a vliv kapilární vzlínavosti na vodní režim vozovky
• vyhodnocení možnosti utrácení srážkových vod vsakováním do horninového prostředí

Pro podrobnou etapu průzkumu je navržena realizace následujícího souboru prací:
• přípravné práce,
• geodetické práce,
• odkryvné práce (vrty),
• hydrodynamické zkoušky (expresní čerpací a stoupací zkoušky, nálevové vsakovací 

zkoušky),
• penetrační sondování (statické penetrace, dynamické penetrace alternativně v oblastech 

nepřístupných pro vrtnou soupravu),
• vzorkovací a laboratorní práce,
• geologické terénní a vyhodnocovací práce
• korozní průzkum -  mostní objekty.

Práce budou provedeny dle Dokumentace pro podrobný GTP na stavbu „D48 MÚK Nošovice“ 
zpracovanou společností K-GEO s.r.o. (11/2024) a v souladu s Rámcovou dohodou na GTP 
menších pozemních komunikací 2023, č. 01ST-001163.

Zhotovitel je povinen mi.:
- předložit objednateli před zahájením prací realizační dokumentaci podrobného GTP 

k odsouhlasení (včetně harmonogramu prací) zpracovanou v souladu s Technickým 
předpisem 76, část A a B

- vést stavební deník (zhotovitel bude objednatele prokazatelně průběžně informovat o 
postupu stavebních prací, zakrývané práce budou písemně přejímány zápisem do stavebního 
deníku)

- zajistit si na své náklady vydání veškerých nezbytných povolení, oznámení a souhlasů 
dotčených subjektů, nezbytných pro řádnou realizaci díla dle příslušných právních předpisů.



Případné postihy ze strany orgánů státní správy za nedodržení závazných předpisů při 
provádění díla jdou k tíži a na náklady zhotovitele

- předložit čistopis závěrečné zprávy (v předávacích protokolech je zhotovitel povinen 
identifikovat místo realizace zakázky -  číslo silnice, pracovní staničení apod.)

Ode dne zahájení stavebních prací budou konány řádné kontrolní dny (minimálně 1x za 4 týdny, 
nestanoví-li objednatel jinak). Zhotovitel bude informovat objednatele o postupu provádění díla 
a jeho kvality. Kontrolní dny budou svolávány zhotovitelem. Zápis z kontrolního dne zajistí 
zhotovitel. První kontrolní den svolá zhotovitel do 1 měsíce po zahájení prací. Zhotovitel na 
prvním kontrolním dni předloží objednateli finanční harmonogram prací.
Zástupce objednatele (expertíza podrobného GTP, dále jen „expertíza“) bude posuzovat 
realizační dokumentaci, co do rozsahu, komplexnosti jednotlivých průzkumných metod, 
metodických postupů jejich provádění i technicko-kvalitativních podmínek, bude provádět 
občasný dozor nad prováděním terénních, průzkumných prací, bude hodnotit činnost 
zhotovitele podrobného GTP dle platných předpisů a kontrolovat závěrečnou zprávu, vč. 
připomínkování.
Do zápisu z úvodního kontrolního dne se rozepíší koordinační termíny s expertízou.
Výsledkem průzkumných prací bude vypracování Závěrečné zprávy dle Datového předpisu 
C4. Závěrečná zpráva podrobného GTP bude vyhotovena v souladu s ustanovením TP-76. 
Zpráva bude obsahovat nejen obecné závěry průzkumných prací, ale i konkrétní posouzení 
inženýrsko-geologických a hydrogeologických poměrů a geotechnické doporučení týkající se 
interekce geologického prostředí s projektovanou stavbou. Nedílnou součástí závěrečné zprávy 
budou přílohy obsahující výsledky laboratorních rozborů zemin, hornin a podzemních vod, 
měřičská a vrtně technická zpráva. Dále bude závěrečná zpráva obsahovat aktualizaci 
geotechnických pasportů dotčených stavebních objektů.

Termíny plnění:
Zahájení prací: na základě písemné výzvy Objednatele
Předpokládaný termín dokončení prací: do 27 týdnů od zahájení prací (dle harmonogramu 
uvedeném v Dokumentaci pro podrobný GTP).
Koncept závěrečné zprávy: do 4 týdnů od dokončení prací
Čistopis závěrečné zprávy: do 2 týdnů od zaslání písemných připomínek ke konceptu 
závěrečné zprávy
Termín dokončení veřejné zakázky zahrnuje i zapracování připomínek expertízy (v rámci 
vyhodnocovacích prací je  nutno počítat s časovou rezervou pro činnost expertízy) a předání 
čistopisu závěrečné zprávy (dle Datového předpisu C4).

Požadované výstupy:
Realizační dokumentace GTP před zahájením prací: 3x v listinné podobě + 3x digitálně na 
CD/DVD/flash disk)
Závěrečná zpráva -  koncept: 1x digitálně na CD/DVD/flash disk
Závěrečná zpráva s přílohami -  čistopis: 4x v listinné podobě + 4x digitálně na CD/DVD/flash 
disk (DISK 1 a DISK 2)

Přílohy:
• A2_Seznam_dotčených_parcel
• A3_Seznam_sousedních_parcel
• B1 _Průvodní_zpráva



• C1_S ouhmná_techni cká_zpráva
• D2_Celková_situace_stavby
• D4.1 _Zákres_stavby_KM
• Dokumentace pro podrobný GTP na stavbu „D48 MUK Nošovice“ zpracovanou 

společností K-GEO s.r.o. (11/2024)



Příloha č. 3, ke Smlouvě č. 16PT-001837/25 objednatele

SOUPIS PRACÍ

Soupis prací tvoří samostatnou přílohu.



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 16PT-001837/25 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost PAAAG GTP M 2023,
Společník č.1 a Správce Společnosti: PUDIS a.s. 
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6

IČO: 45272891

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458,

jakožto zhotovitel stavebních prací „D48 MÚK Nošovice, podrobný GTP“, v souladu s 
požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude 
každý z poddodavatelů plnit:

O bchodní firm a nebo 
název nebo jm éno a 

příjm ení poddodavatele

Identifikace poddodavatele:

a) IČO (pokud bylo přiděleno),

b) sídlo poddodavatele,

c) kontaktní e-m ailová adresa,

d) telefon,

e) poddodavatel je /  není m alým  
nebo středním  podnikem

f) poddodavatelovy akcie jsou / 
nejsou kótovány na burze cenných  
papírů.

Část veřejné  
zakázky, kterou  

bude poddodavatel 
plnit:

a) popis dle soupisu  
prací,

b) % z celkové ceny 
Sm louvy

O bchodní název  
dodavatele (v případě 
společné nabídky  
dodavatelů, člena  
sdružení dodavatelů), 
který je  odpovědný za  
plnění poddodavatele, tj. 
sm luvní strana  
dodavatele v uzavřené 
poddodavatelské sm louvě 
nebo který ji 
s poddodavatelem  bude 
uzavírat.

LTgeo s.r.o.

a) IČO: 05446538
b) Čebín 335, 66423 Čebín
c) info@ltgeo.cz
d) +420 777 044 164
e) poddodavatel je malým nebo 

středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie nejsou 

kótovány na burze cenných 
papírů

Vrtné práce 
27%

G-Consult, spol. s r.o.

mailto:info@ltgeo.cz


GEONIKA, s.r.o.

a) IČO: 48111767
b) V cibulkách 5, 150 00 Praha 5
c) info@geonika.com
d) +420 224 936 591
e) poddodavatel je malým nebo 

středním podnikem
poddodavatelovy akcie nejsou 
kótovány na burze cenných 
papírů.

Korozní průzkum

3,3%
G-Consult, spol. s r.o.

ALS CZECH 
REPUBLIC

a) IČO: 27407551
b) Na Harfě 336/9,

19000 Praha 9
c) info.cz@alsglobal.com
d) +420 226 226 228
e) poddodavatel není malým 

nebo středním podnikem
f) poddodavatelovy akcie nejsou 

kótovány na burze cenných 
papírů.

Laboratorní práce 
-  analytika 

1,8%
G-Consult, spol. s r.o.

R&M GEODATA 
s.r.o.

f) IČO: 27794962
g) Vítkovická 3276/2a

702 00 Ostrava -  Moravská 
Ostrava

h) rm-geodata@rm-geodata.cz
i) +420 732 429 382
j ) poddodavatel j e malým nebo 

středním podnikem
k) poddodavatelovy akcie nejsou 

kótovány na burze cenných 
papírů.

Geodetické práce
0,9%

G-Consult, spol. s r.o.

mailto:info@geonika.com
mailto:info.cz@alsglobal.com
mailto:rm-geodata@rm-geodata.cz


PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost PAAAG GTP M 2023,
Společník č.1 a Správce Společnosti: PUDIS a.s. 
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6

IČO: 45272891

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458,

jakožto zhotovitel stavebních prací „D48 MÚK Nošovice, podrobný GTP“, (dále jen 
„zhotovitel^), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál zhotovitele se bude podílet 
na realizaci stavebních prací „D48 MÚK Nošovice, podrobný GTP“, ev. č. zakázky 16PT- 
001837“.

Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 16PT-001837/25 objednatele

Funkce Příjm ení Jm éno

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
inženýrská geologie -  geotechnika -  odpovědný 
řešitel úkolu

.................................... ..............

osoba zajišťující odbornou způsobilost v oboru 
inženýrská geologie -  geotechnika -  odpovědný 
řešitel úkolu

................................. .....

osoba poskytující plnění v oboru hydrogeologie -  
hydrogeolog .................... ...........

osoba poskytující plnění v oboru hydrogeologie -  
hydrogeolog ....................................... ........

osoba poskytující plnění v oboru hydrogeologie -  
hydrogeolog

.................. ...........

osoba poskytující plnění v oboru geofyzika -  
geofyzik

................... ........

osoba provádějící zeměměřické činnosti ........................ ...........

osoba provádějící zeměměřické činnosti ............... ..............

1) Zhotovitel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v jeho

nabídce zhotovitele na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na GTP menších staveb pozemních komunikací 2023, číslo veřejné 

zakázky: 01ST-001163.



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ

Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 16PT-001837/25 objednatele

Číslo smlouvy objednatele: 16PT-001837/25 
Číslo smlouvy zhotovitele: [doplní zhotovitel]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003 
Název související veřejné zakázky: 

D48 MÚK Nošovice, podrobný GTP

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 659 93 390
Pověřená osoba objednatele k převzetí služby [bude doplněno]
(dále jen „objednatel“),

a
jméno/název: 
se sídlem:
IČO:
Pověřená osoba zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel]
(dále jen „zhotovitel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

[doplní zhotovitel] 
[doplní zhotovitel] 
[doplní zhotovitel]

1. Zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující Plnění:
druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním zhotovitel odevzdal a objednatel od něj převzal následující
Dokumentaci vztahující se k Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:
a) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: 
[bude doplněno pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je 
určen pro objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro zhotovitele (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]
V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

[jméno, podpis pověřené osoby objednatele]

[název zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby zhotovitele]

Digitálně podepsal: ...... .................... 
Datum: 17.02.2025 21:20:41 +01:00


